
     

Comune di San Vito 
 Provincia Sud Sardegna 
 - Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata - 

 

  
Piazza Municipio,3 09040 SAN VITO - Tel. 070992891 Fax 0709927692 C.F. 80001610924 

www.comune.sanvito.ca.it ufficio.protocollo@pec.comune.sanvito.ca.it 
 
 Pag. 1  

 

Lavori di: 
 

Intervento Denominazione 
Importo di 
progetto 

ID 611 

INTERVENTI DI RIPRISTINO STRUTTURE DANNEGGIATE DAGLI 
EVENTI CALAMITOSI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2018 - Manutenzione rete 
viaria in località Flumendosa, Riu Piras, Campu de Susu, Baccu Scovas, 
Brecca – I Stralcio - CUP: F77H19001330001 

 €. 400.000,00 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, con invito rivolto a 5 operatori economici iscritti nelle white 
list delle Prefetture, ai sensi degli artt. 63, co. 2, lett. c), e art. 36 co. 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i., in virtù delle 
deroghe concesse con l’art. 4 dell’OCDPC n. 558/2018, con l’applicazione del criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 95 del 

medesimo disposto normativo 
 

Importo lavori a base di gara da assoggettare a ribasso €. 282.000,00 + I.V.A., cui vanno 
aggiunti i costi della sicurezza non soggetti a ribasso pari a €. 8.000,00 + I.V.A., per un appalto 

complessivo di €. 290.000,00 + I.V.A. 
 

[CUP: F77H19001330001] – [C.I.G. 80219892BE] 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE 
N. 634 R.G. (N. 23 R.S.) del 04.09.2019 del Responsabile del Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
- Allegato XIV – Parte I – Lettera D – al D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. - 

 

1) DENOMINAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
COMUNE DI SAN VITO - C.F. 80001610924, con sede in Piazza Municipio, 3 - 09040 - San Vito - (SU) - Cod. 
NUTS: ITG2H Tel: 070/992891 - Fax: 070/9927971  
PEC: ufficio.protocollo@pec.comune.sanvito.ca.it   
Indirizzo internet (URL): www.comune.sanvito.ca.it  
Servizio competente dell’amministrazione aggiudicatrice: Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata del Comune di 
San Vito, Piazza Municipio, 3 - 09040 - San Vito - (SU) - Tel: 070/9928951 - E-mail: 
servizio.ediliziaurbanistica@comune.sanvito.ca.it; 
 

2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ 
ESERCITATA: Ente Locale - Servizi generali di amministrazioni pubbliche; 
 

2) APPALTO CONGIUNTO: NO; 

 
3) CODICE CPV: CPV 45233140-2 (Lavori stradali); 
 

5)  CODICE NUTS: ITG2H; 
 

6) DESCRIZIONE DELL’APPALTO: L’appalto ha per oggetto i lavori di “INTERVENTI DI RIPRISTINO 
STRUTTURE DANNEGGIATE DAGLI EVENTI CALAMITOSI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2018 - - 
Manutenzione rete viaria in località Flumendosa, Riu Piras, Campu de Susu, Baccu Scovas, Brecca – ID 611 – I Stralcio” da 
eseguirsi in agro del Comune di San Vito - Importo complessivo dell’appalto €. 290.000,00 + I.V.A. 
 
 

7) TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di 
bando di gara, con invito rivolto a 5 operatori economici iscritti nelle white list delle Prefetture, ai sensi degli artt. 
63, co. 2, lett. c), e art. 36 co. 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i., in virtù delle deroghe concesse 
con l’art. 4 dell’OCDPC n. 558/2018, con l’applicazione del criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 95 del 



  

  Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata 

  Pag. 2 

Comune di San Vito - Provincia Sud Sardegna 

medesimo disposto normativo con invito inoltrato ai seguenti concorrenti: 
 

1. CISAF S.R.L. - C.F. 0165600924  
2. . CO.GE.M. S.R.L. - C.F. 01623850920 
3. . LILLIU STEFANO S.R.L. -   C.F. 0364540929  
4. RENZO PANI S.R.L. - C.F. 02692580927 
5. ZUCCA SANDRO - C.F. ZCCSDR63C11I752B  

 
8) ACCORDO QUADRO O SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE: NO; 
 

9) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: “minor prezzo”, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

10) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: presumibilmente al 31.12.2019,  in ottemperanza 
all’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 04.04.2019, recante “Assegnazione di risorse 
finanziarie di cui all’art. 24-quater, del decreto-legge 23 ottobre 2018, n. 119 convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 
2018, n. 136” che  prevede che gli interventi in esso ricompresi siano contrattualizzati entro il 30 settembre e le 
rispettive risorse siano impiegate, per la Regione Sardegna, entro il 31 dicembre 2019; 
 

11) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5, di cui : 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI: 5; 
b) Numero di offerte ricevute dall’estero: 0; 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica: 5; 

 

12) AGGIUDICATARIO: ZUCCA SANDRO, ( C.F. ZCCSDR63C11I752B) – Sede legale: 09048 SINNAI –  
Via Quartu, 18- Cod. NUTS: ITG2F – Tel. 3405952114 – mail: ditta.zuccasandro@gmail.com PEC: 
dittazuccasandro@onepec.it  specificando quanto di seguito: 

a) Dimensione azienda: Piccola; 
b) Forma di partecipazione: Singola; 

 

13) VALORE OFFERTA VINCENTE:  € 204.145,10 + I.V.A.; 
 

14) VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: €. 81.658,04 (40%); 
 

15) APPALTO CONNESSO A PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DALL’U.E.: NO; 
 

16) INFORMAZIONI PROCEDURE DI RICORSO: 
a) Organismo competente: TAR Sardegna - Via Sassari, 17 - 09124 - Cagliari - (CA).  
b) Termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni; 
c) Ufficio presso il quale è possibile richiedere informazioni: Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata del 

Comune di San Vito, Via Municipio, 3 - 09040 – San Vito - (SU) - Tel: 070/9928951 - Fax: 070/9927971 - 
E-mail: servizio.ediliziaurbanistica@comune.sanvito.ca.it; - PEC: ufficio.protocollo@pec.comune.sanvito.ca.it   
 

17) PUBBLICAZIONE SULLA G.U.C.E. E/O SULLA G.U.R.I.: NO 
 
San Vito, 02.10.2019 
  Il Responsabile del Servizio 

Urbanistica ed Edilizia Privata 
Dott. Ing. Maria Sabrina Serpau 1 

 
 
 
 
 

Il presente Avviso è pubblicato sul profilo del Committente, ai sensi dell’art. 29 c.1 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. in Albo Pretorio-on line, in Amministrazione Trasparente - “Bandi di gara e contratti” sottosezione 

“Avvisi sui risultati delle procedure di affidamento” nonché sul sito della Regione Autonoma della Sardegna.  

                                                 
1
 Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 20, co. 2, del D.Lgs 07/03/2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione digitale”  

 


		2019-10-02T06:07:56+0000
	SERPAU MARIA SABRINA




